



Under the auspices of the  
PRESIDENCY OF THE  
REPUBLIC OF TURKEY



## Subject: 5th OIC Halal Expo / World Halal Summit Istanbul 2017

23-25 Kasım 2017 tarihleri arasında Lutfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda İslam İşbirliği Teşkilatı ilgili kuruluşu İslam Ülkeleri Standartları ve Metroloji Enstitüsü (SMIIC) ve İslami Ticareti Geliştirme Merkezi (ICDT) ile 57 ülkenin bakanlarının katılım yapacağı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Konseyi (İSEDAK) ile eş zamanlı yapılacak ve Discover Events Şirketi tarafından düzenlenen Dünya Helal Zirvesi ve 5. İslam İşbirliği Teşkilatı (OIC) Helal Expo, Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı ve diğer ilgili tüm kurumların desteği ile Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın himayelerinde gerçekleşecektir.

Gıda, Finans, Turizm, Tekstil, Tıp ve Ecza, Kozmetik gibi birçok sektör ve sektör temsilcisini içerisine alan OIC Helal Expo katılımcı firmalara amaçladıkları ticari beklentileri de göz önünde tutarak pazarlama ve tanıtım çalışmalarını Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Uzak Doğu ve Amerika'da aktif olarak sürdürmektedir. Fuarı Türkiye'den, OIC üye ülkelerinden ve sektörle ilgili diğer dünya ülkelerinden 200'ü aşkın firma ve markanın katılımı olacaktır.

Ayrıca OIC Helal Expo ile eş zamanlı, Dünya Helal Zirvesi gerçekleşecektir. Zirve başta helal gıda ve İslami finans olmak üzere, helal turizm, tekstil, helal tıp ve ecza, kozmetik konularında standard ve uygulamaların değerlendirilmesi için en uygun platform olmayı hedeflemektedir.

Tüm dünyadan uzmanları bir araya getirerek küresel helal sektörü ile ilgili önemli konuları masaya yatıran, helal sektörü içerisindeki hedef kitle, potansiyel alıcılar, ekosistemde aktif rol oynayan kurumlar ve kuruluşlarla finans, turizm, gıda, tekstil gibi başlıca konularda tüm dünyada farkındalığı artırılması hedefleyen bu önemli organizasyona katılımlarınız için bilgilerimize sunarız.

Saygılarımızla,

This event is jointly organized by ICDT, SMIIC and Discover Events.



info@worldhalalsummit.com.tr info@helalexpo.com.tr  
T:+90 (212) 485 82 10 F:+90 (212) 485 55 79